
 

 

Docenten team Handel Zr. Hennekeplein 
 

- Opleiding Commercie 

o 25132 - (Junior) Accountmanager BOL - niveau 4 

o 25133 - Assistent-manager internationale handel BOL - niveau 4 

o 25134 - Commercieel medewerker BOL - niveau 3 

o 25137 - Vestigingsmanager groothandel BOL - niveau 4 

- Opleiding Management retail 

o 25162 - Manager retail - niveau 4 

- Opleiding Advies en leiding in de verkoop 

o 25155 - Verkoopspecialist BOL - niveau 3 

- Opleiding Verkoop 

o 25167 - Verkoopspecialist BOL - niveau 2 

 

Naam Emailadres Telefoonnummer 

De heer M.J. Dercksen M.Dercksen@albeda.nl 0633685631 

Mevrouw N. Beverwijk - Jansen N.Beverwijk@albeda.nl 0633685613 

Mevrouw J.J.H. Dentinger J.Dentinger@albeda.nl 0618382475 

Mevrouw K. Schoneveld K.Schoneveld@albeda.nl 0627589279 

De heer E. Davids E.Davids@albeda.nl 0648587399 

De heer F. Kas F.Kas@albeda.nl 0633685621 

De heer B.E. Varsseveld B.vanVarsseveld@albeda.nl 0648139804 

De heer M.S. van Houdt M.vanHoudt@albeda.nl 0633684208 

De heer R.F. Janse R.Janse@albeda.nl 0647165749 

De heer H. Kemikbas H.Kemikbas@albeda.nl 0633685610 

De heer J.C. van Hoof J.vanHoof@albeda.nl 0647165376 

De heer B. Azaouagh B.Azaouagh@albeda.nl 0633685933 

De heer L.H.W. Hensen H.Hensen@albeda.nl 0633677523 

De heer M.T. Weber M.Weber@albeda.nl 0645157279 

De heer O.Y. Öztürk O.Ozturk@albeda.nl 0627319648 

Mevrouw A.R. Buitenman A.Buitenman@albeda.nl 0625630481 

Mevrouw C.L. Schut l.schut@albeda.nl 0625630481 

Mevrouw L.M. Rocha L.Rocha@albeda.nl 0611207634 

De heer V. Aronds V.Aronds@albeda.nl 0652844177 

Mevrouw L. Eikenbroek l.Eikenbroek@albeda.nl 0629731085 

Mevrouw A. Ghaddari A.Ghaddari@albeda.nl 0615515652 

De heer G. Ahmed Abd El Halim G.Ahmedabdelhalim@albeda.nl 0646946161 

De heer G. Smoor g.smoor@albeda.nl 010 44 30 100 

 


